
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1238/

Código da publicação: 1238

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 00:55:35

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 14/2023

N° do Processo: 99

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/01/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/12/2023 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 22/12/2023 16:30:00

Data da Disputa/Horário:17/01/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RETOMADA DA CONSTRUÇÃO E REFORMA
DA PRAÇA MONSENHOR RIBEIRO, LOCALIZADOS NA RUA ESPÍRITO SANTO, CENTRO, EM
ANGATUBA/SP, COM FORNECIMENTO DE TODA A MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS,
MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO ATRAVÉS DO TERMO DE
CONVÊNIO Nº 103371/2022 COM A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL, EMENDA
FEDERAL Nº 202341610003 E RECURSO PRÓPRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E
QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RETOMADA DA CONSTRUÇÃO E REFORMA
DA PRAÇA MONSENHOR RIBEIRO, LOCALIZADOS NA RUA ESPÍRITO SANTO, CENTRO, EM
ANGATUBA/SP, COM FORNECIMENTO DE TODA A MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS,
MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO ATRAVÉS DO TERMO DE
CONVÊNIO Nº 103371/2022 COM A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL, EMENDA
FEDERAL Nº 202341610003 E RECURSO PRÓPRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E
QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1238/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-retomada-da-construcao-e-reforma-da-praca-monsenhor-ribeiro-localizados-na-rua-espirito-santo-centro-em-angatubasp-com-fornecimento-de-toda-a-mao-de-obra-materiais-equipamentos-maquinarios-e-ferramentas-necessarias-para-a-execucao-atraves-do-te/


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/01/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/12/2023 00:00:00Edital Baixar

22/12/2023 00:00:00Memorial Descritivo Baixar

22/12/2023 00:00:00Cronograma físico-financeiro Baixar

22/12/2023 00:00:00Planilha Orçamentária Baixar

22/12/2023 00:00:00Quadro Comparativo - serviços executados e a ex... Baixar

22/12/2023 00:00:00Projeto Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
99 14 Tomada de Preços 17/01/2024 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2887617edcca0300829ccb6e0feb36e7.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0edd20545e7415f3e31789a67cd7c3c6.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/799c4f412bfaa9671045eb9329d9ae6e.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c80e04d92ff5d8cac7dd464794dbd384.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88543f7a22a78c7f64acf7274765835b.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f03cd5fafcbf869f4c46098c8299b1fb.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbb3ce0bb33e546623bb60543639f3c2.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/cfd86a9aa3775e68aee6e34b01da7ec0.pdf

